
BELEDIYE 
ATIK SU 
ŞEBEKELERİNİN 
GÜVENİLİRLİĞİNİ 
ARTTIRMA

TÜM ŞEBEKE GÖRÜNÜMÜ GÜVENİLİRLİĞİNİ NASIL GÜVENCE ALTINA ALIYOR, İŞLETME 
MALİYETLERİNİ NASIL AZALTIYOR VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ NASIL DESTEKLİYOR?

İklim değişikliği ve artan, daha yoğun nüfus, atık su şebekeleri 
üzerinde daha fazla talep oluşturuyor. Aynı zamanda, bütçe 
baskıları ve sürdürülebilirlik zorunlulukları, altyapı hizmetleri 
şirketlerinin daha azı ile daha fazlasını başarmasını gerektiriyor.

İki öncelik olan güvenilirlik ve maliyet verimliliği, çelişkili gibi 
görünebilir. Ancak hizmet şirketleri, güvenilirliğe ne kadar çok ön 
yatırım yaparlarsa daha sonra şebekenin bakım ve onarımını 
yapmak için o kadar az harcama yapmaları gerekir.

Bu yazıda, belediyelerin iklim değişikliği ve kentleşmenin getirdiği 
artan talepleri karşılamak için şebekelerini nasıl güvenilir bir 
şekilde ölçeklendirebileceğini ve uzun vadede toplam harcamaları 
nasıl azaltabileceğini, güvenilirlik konusuna tüm şebeke 
görünümü yaklaşımıyla kısaca inceleyeceğiz.

Tüm şebeke bakış açısı
Artan baskı altında hizmeti sürdürme ve aynı zamanda 
harcamaları azaltma baskısı altında olan çok sayıda altyapı 
hizmeti şirketi, atık su şebekelerini yönetme konusunda bir 
yangın söndürme yaklaşımı uyguluyor. Ancak bu yaklaşım yanlış 
ekonomidir. Hem uzun vadede güvenilirliği güvence altına almaz 

hem de şebeke ömrü boyunca toplam işletme giderlerini artırır.  
Basit bir örnek vermek gerekirse, arızalı bir pompayı ucuz bir 
yedek parçayla değiştirmek, daha pahalı bir alternatiften daha az 
sermaye harcaması ile acil sorunu çözebilir. Ancak muhtemelen 
daha fazla onarım gerektirecek, daha fazla aksamaya neden 
olacak ve daha erken değiştirilmesi gerekecektir. Pompanın 
kullanım ömrü boyunca, daha ucuz model daha az güvenilir 
olacak ve bakımı daha pahalı olacaktır.

Belki de daha da önemlisi, atık su şebekeleri karmaşık bir 
etkileşim ağı ile tanımlanan karmaşık sistemlerdir. Bütünün 
güvenilirliği sağlamak için her bir parçanın bağlamında 
düşünülmesi gerekir; özellikle iklim değişikliği ve şehirleşme, 
şebeke üzerindeki baskıyı artırmaktadır. 

Grundfos, atık su konusunda sürekli değişen gereksinimleri 
karşılamak için pompa tasarımını sürekli iyileştirmeye 
odaklanıyor. SE/SL atık su pompaları, Kapalı S-tube® ve 
SuperVortex çarklara ek olarak yeni Açık S-tube® çark da dahil 
olmak üzere çeşitli hidrolik tasarımlarla birlikte gelir. Her atık  
su transfer uygulamasını kapsayan çözümler.
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Güvenilirlik planlaması
Her atık su şebekesi farklıdır. Bu nedenle, tüm çözümler 
bu şebekenin belirli özelliklerini hesaba katacak şekilde 
tasarlanmalıdır. Herhangi bir çözümü uygulamadan önce şebekede 
nasıl performans göstereceğini ve etkileşimde bulunacağını tam 
olarak değerlendirmek için iki ana araç kullanıyoruz.

SIMPS (Basınçlı Sistemlerin SIMülasyonu), hidrolik sorunların 
üstesinden gelmek için gelişmiş bir simülasyon aracıdır. Gelişmiş 
hesaplamaları, uzun saklama süreleri nedeniyle oluşan yüksek 
H₂S seviyeleri gibi benzersiz akış modellerini bile göz önünde 
bulundurarak şebekenizin doğru bir simülasyonunu ortaya çıkarır.

CFD (Hesaplamalı Akış Dinamiği), sıvıların sınır koşullarına göre 
tanımlanan yüzeylerle etkileşimlerini simüle eder. Bu sayede, 
herhangi bir yatırım yapmadan önce sistemdeki hidrolik sorunları, 
tam ölçekli nokta testlerine veya model testlerine kıyasla önemli 
ölçüde daha düşük bir maliyetle tahmin edebiliyoruz.

Grundfos, fiziksel pompalardan, borulara ve pompa 
istasyonlarından sensörlere, izleme, kontrol ve servislere kadar her 
şeyi eksiksiz bir ürün paketi olarak sağladığından, her parametrenin 
doğru olduğundan ve hesaba katıldığından emin olabiliriz.

Akıllı çözümler
Tam ve doğru bir şekilde hesaplanan koşullara ve olası 
performansa sahip olarak, güvenilirliği en etkili şekilde sağlayan 
ve maliyetleri azaltan akıllı çözümler uygulayabiliriz.

Grundfos, atık su şebekesinin tek bir sezgisel arayüzden uzaktan 
izlenmesi ve yönetimi için bir dizi özel kontrole sahiptir.

Temel çözümlerimizden biri, hidrojen sülfür seviyelerini uzaktan 
izler ve atık su ile optimum karıştırma sağlamak için doğrudan 
pompanın basınçlı borusuna otomatik olarak dozlar; böylece 
insanlar için toksik olabilecek ve boruları aşındırabilecek 
birikmeleri önler. 

Benzer şekilde, küçük kasabalar ve köyler için SEG AUTOADAPT 
dalgıç parçalayıcı bıçaklı pompalar, sürekli değişen çalışma 
koşullarına ve uzaktan ayarlanabilen sistem yapılandırmasına 
otomatik olarak uyum sağlar.

Şehirler için SE/SL pompalarımız hem güvenilirliği artırır hem 
de enerji maliyetlerini azaltır. Tıkanmayan, büyük serbest geçiş 
özelliğine sahip, benzersiz S-tube çarklı bu pompalar, çok yüksek 
hidrolik verimliliğe sahiptir ve aşınma oranları düşüktür; böylece 
servis ihtiyacını azaltır.

Veriye dayalı optimizasyon
Şebekenin ve durumunun doğru bir resmine sahip olmak, değişen 
koşullara uyum sağlamak için önemlidir. Atık Su Şebekeleri için 

Grundfos iSOLUTIONS Cloud, şebekedeki her şeyin kapsamlı 
bir görünümünü sunmak için çeşitli gerçek zamanlı veri 
akışlarından yararlanır.

Genel hatlarıyla bu veriler öncelikle sapmaları belirlemenizi 
sağlar, böylece büyük olaylara dönüşmeden önce sorunlar 
çözülebilir (örneğin planlanmamış kapalı kalma süreleri veya 
taşmalar önlenir). İkincisi, uzun vadeli, stratejik yenileme 
veya yükseltme planlarını şekillendirmek için gelişen 
trendleri izleyebilirsiniz.

Bu proaktif, veriye dayalı yaklaşımı izleyerek, küçük 
sorunlara, onarımı çok daha pahalıya mal olacak büyük 
kesintilere dönüşmeden önce müdahale edebilirsiniz. 
Ayrıca sermaye harcamalarını, güvenilirliği en iyi şekilde 
destekleyecek ve yatırıma mümkün olan en iyi getiriyi 
sağlayacak şekilde yapabilirsiniz.

Proaktif servis, ekipmanın ömrünü uzattığı ve optimize edilmiş 
performans, enerji tüketimini minimuma indirdiği için bu 
yaklaşım sürdürülebilirliği de destekler.

Güvenilirliğe yatırım
Özellikle iklim değişikliğinin ve şehirleşmenin işletme koşullarını 
yoğunlaştırmasıyla birlikte atık su şebekesi güvenilirliği, proaktif 
olarak planlanma ve yatırım yapılması gereken bir alan olarak 
ortaya çıkıyor.

Tüm şebeke görünümüne göre dağıtılan doğru araç ve servislerle 
sisteme uygunluk ve dayanıklılık oluşturularak uzun vadeli 
güvenilirlik sağlanabilir. İlk planda daha fazla sermaye harcaması 
gerektirse de daha yüksek güvenilirlik, zaman içinde işletme 
maliyetlerini ve toplam giderleri azaltacaktır.

Grundfos, 70 yılı aşkın bir süredir hizmet şirketlerinin atık 
su şebekeleri tasarlamasına, planlamasına ve inşa etmesine 
yardımcı oluyor ve bunları çalıştırmak için kullanılan ekipmanları 
sunuyor. Bu sayede, en başından itibaren tüm şebeke görünümü 
yaklaşımıyla uçtan uca sistem danışmanlığı ve hizmetleri 
sunabilecek özel bir konumda yer alıyoruz.

Bu deneyimi ve burada açıklanan araçları ve çözümleri üç servis 
alanında kullanıyoruz: Optimizasyon, İşletme ve Onarım. Sonuç 
olarak, optimum performansı koruma, her zaman doğru yedek 
parçalara sahip olma, onarım gecikmelerini ortadan kaldırma 
ve makinelerin en iyi şekilde nasıl korunacağı veya yenileneceği 
bilgisine sahip olma konusunda uzun vadeli bir iş ortağı olarak 
hareket ediyoruz.

Bunu yaparken amacımız sizinkiyle aynı: şebekenizin gelecekte 
de güvenilir ve mümkün olduğunca verimli bir şekilde çalışmaya 
devam etmesini sağlamak.
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